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Swedbank och SpareBank 1 etablerar en nordisk
investmentbank, SB1 Markets
Swedbank och SpareBank 1 ingår ett nytt partnerskap för att skapa en ledande nordisk
investmentbank. Den nya investmentbanken, SB1 Markets, kommer att bredda
Swedbanks aktieanalys och aktiehandel, öka branschkompetensen, och stärka
förmågan att ta hand om kunderna i Norden.

– Vi bygger nu vidare på vårt redan framgångsrika samarbete med SpareBank 1 för att skapa
en ledande nordisk investmentbank, med en tydlig svensk närvaro. Våra samlade resurser och
distributionskapacitet kommer att skapa en lång rad möjligheter för Swedbanks företagskunder,
säger Jens Henriksson, vd och koncernchef för Swedbank.

Den gemensamt ägda nordiska investmentbanken kommer att ha cirka 240 medarbetare i
Norge, USA och Sverige. Stockholmskontoret kommer inledningsvis att bemannas med 35
medarbetare från Swedbanks corporate finance- och DCM high yield-avdelningar, och därefter
utökas med aktieanalys. Swedbank kommer att äga 20 procent av SB1 Markets.

– Swedbanks företagskunder kommer att få tillgång till en större investmentbank med djupare
branschexpertis. De kommer också att dra nytta av en mer heltäckande geografi, utökad
aktieanalys, samt en mer omfattande distribution genom de båda bankernas nätverk och
samarbeten med Sparbankerna, säger Bo Bengtsson, chef för Företag och Institutioner på
Swedbank.

– Detta är en viktig milstolpe. Genom att kombinera våra styrkor och marknader i SB1 Markets
kommer vi att ta vårt samarbete till nästa nivå. Tillsammans blir vi en konkurrenskraftig aktör på
den nordiska marknaden, säger Stein Husby, vd för SpareBank 1 Markets.

Den svenska finansinspektionen har informerats och transaktionen är föremål för godkännande
av norska finansinspektionen. Samarbetet förväntas starta den första januari 2026.

Kontakt:
Magnus Alvesson, tillförordnad chef för Investor Relations, tfn +46 70 610 33 41
Love Liman Jacobsson, presskommunikatör, tfn +46 72 233 92 32

Swedbank gör det möjligt för de många människorna och företagen att skapa en bättre framtid. Vår vision är ett
samhälle som är ekonomiskt sunt och hållbart. Swedbank är den ledande banken med över 7 miljoner privatkunder
och 550 000 företagskunder på våra fyra hemmamarknader Estland, Lettland, Litauen och Sverige. Koncernen är
också verksam i övriga Norden, USA och Kina. Tillsammans gör vi ditt finansiella liv enklare. Läs mer på:
www.swedbank.se
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